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Relación de cuentas bancarias productivas específicas 
DEL 01 de Enero al 31 de Marzo de 2023 

Reyio 

L.C. Joaquin Fephndo Pårez Amábilis 
Subdirector de Sérvicios Administrativos. 

Datos de la Cuenta Bancaria 

Institución Bancaria 

BANCOMER 
BANCOMER 
BANCOMER 

BANCOMER 

BANCOMER 

BANCOMER 

BANCOMER 

BANCOMER 
BANCOMER 

BANCOMER 

BANCOMER 

CITIBANAMEX 

HSB 

Número de Cuenta 

0112741989 

Direkor Geperal 

0111736205 

0117414285 

0114600320 

0118116911 

0118135215 

0118135193 
0118135134 

0119552510 

0119741364 

0114600576 

70146743380 

4057251373 

Mtro. Biqmarck RsehandCoral 
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